[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 ноября  2012 г.                                                                                            № 66

О правилах обращения   за   пенсией   за   выслугу   лет   муниципальных служащих муниципального образования «Пыбьинское», ее назначения, выплаты и перерасчета

 В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Пыбьинское» от 25 октября 2012г. № 4-1 и 4-2 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования «Пыбьинское», «О доплате к пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности муниципального образования «Пыбьинское»,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила обращения   за   пенсией   за   выслугу   лет   муниципальных служащих муниципального образования «Пыбьинское», ее назначения, выплаты и перерасчета (прилагается).

	Глава  муниципального образования

«Пыбьинское»
	А.И.Максимов